
-

ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ПОСЕЛОК СЕРЕДЕЙСКИЙ»

Калужская область
СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2021 года №49

Об утверждении Положения о 
муниципальном контроле в сфере 
благоустройства на территории 
городского поселения «Поселок Середейский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь 
Уставом ГП «Поселок Середейский», Поселковая Дума ГП «Поселок 
Середейский» РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства 
на территории городского поселения «Поселок Середейский» (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
администрацию городского поселения «Поселок Середейский».

3. Решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению 
на сайте администрации ГП к Середейский» в разделе «Документы»

Глава городского nocefr 
«Поселок Середейски Т.Д.Цыбранкова


